
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 25 общеразвивающего вида 

муниципального образования город Новороссийск 
 

 

ПРИКАЗ 

 

    от 04.04.2022г                                             № 61/1 
 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения мероприятий 

внутренней системы оценки качества дошкольного образования 

 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях реализации Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования, 

утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. № 1155, на основании 

положения о ВСОК ДО, принятого решением педагогического совета (пр.4 от 

30.03.2022г.), 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить рабочую группу для проведения мероприятий внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования (далее ВСОК ДО) в 2022 году в 

составе: 

Председатель: заведующий   Н.Н. Лопан 

Члены рабочей группы: старший воспитатель А.А. Камарова 

                                          старшая медсестра   Л.В. Борисова 

                                          председатель профсоюзного комитета О.В. Сахарова 

                                председатель родительского комитета ДОУ М.М. Щипунова 

 

2. Членам рабочей группы разработать план-график мероприятий ВСОК ДО в 

2022 году до 11.04.2022г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                 Н.Н. Лопан 
 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-05-30T10:45:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа




